
吉林省吉锋配售电有限公司10KV钢管杆采购中标结果公示

(招标编号： JXZ-A23G134)

标段(包)[001]见公告:

中标人：长春市深博电力有限公司 中标价格： 19万元

见公示

本招标项目的监督部门为吉林省吉锋配售电有限公司监督部门。

招 标 人： 吉林省吉锋配售电有限公司

地 址： 吉林省珲春市新安路2102号

联 系 人： 薛占新

电 话： 18043350658

电子邮件： 3276387459@qq.com

招标代理机构： 吉林省建设项目招标有限责任公司

地 址： 长春市硅谷大街3988号吉煤集团4楼406室

联 系 人： 李胜男

电 话： 0431-88417650

电子邮件： 3276387459@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)： (签名)

招标人或其招标代理机构： (盖章)



中标结果公示

项目名称：吉林省吉锋配售电有限公司10KV钢管杆采购

项目编号：JXZ-A23G134

吉林省建设项目招标有限责任公司受吉林省吉锋配售电有限公司的委托，就“吉林省吉

锋配售电有限公司10KV钢管杆采购”项目(项目编号：JXZ-

A23G134)组织公开招标，评标工作已经于2023年5月26日结束， 现将中标结果公示如下：

标包号 标包名称 成交人名称
预成交价格

(人民币万元)

一 10KV钢管杆 长春市深博电力有限公司 19.0000

招标人名称：吉林省吉锋配售电有限公司

招标代理机构：吉林省建设项目招标有限责任公司

地址：长春市硅谷大街3988号吉能集团406室

联系方式：李胜男 0431-88417650、18243013330
邮箱：3276387459@qq.com

吉林省建设项目招标有限责任公司

2023年6月1日

mailto:3276387459@qq.com

	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式

